11-02-2024 07:07:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local encontra-se com sofá descartado de maneira irregular, o que pode causar transtornos de natureza
diversa aos moradores locais.

Cata-Treco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

Paineira da India, 137, 38.406-560, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CATA TRECO - COLETA DE PRODUTOS Nº 7917/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total